

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

<p>1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า งบผู้ใช้ไฟ/งบโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2 ฉ.1อด.2(กส.)- 329 /2565 ลว. 7 มี.ค. 2565</p> <p>2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2</p> <p>3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท</p> <p>4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 7 มี.ค. 2565 เป็นเงิน 180,188.00 บาท</p>					
ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน
1.	1030130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	400 ก้าน	145.00	58,000.00
2.	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	200 อัน	240.00	48,000.00
3.	1020420400	สลักต่อปลายสาย ขนาด 50 ต.มม.	400 อัน	30.00	12,000.00
4.	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	200 อัน	50.00	10,000.00
5.	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	300 ท่อน	48.00	14,400.00
6.	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	200 ท่อน	130.00	26,000.00
ราคาสินค้า					168,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					11,788.00
ราคารวมทั้งสิ้น					180,188.00
<p>5. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)</p> <p>5.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด</p> <p>6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน</p> <p>6.1 นางสมหญิง ธารประเสริฐ หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2</p>					